

S:	20	FN Brno_Lékárna
O:	SO01	Lékárna
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				119 675,80
1	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek B4 : zádveří : 29,6	m2	29,60000	90,00	2 664,00
2	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm B3 : Průjezd + pro zámkovku : 636,4 Kolárna : 79,4	m2	715,80000	65,00	46 527,00
3	113109414R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 14 cm B3 : Průjezd + pro zámkovku : 636,4 Kolárna : 79,4	m2	745,40000	92,00	68 576,80
4	113231436R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 14 cm B3 : Průjezd + pro zámkovku : 636,4 Kolárna : 79,4 B4 : zádveří : 29,6	m2	745,40000	92,00	68 576,80
4	113231436R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. D400, š.360 mm B15 : Vybourání kanálků s plechovým poklopem : 7,2	m	7,20000	265,00	1 908,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				13 485,00
5	9X00B11	Demontáž a likvidace teplovzdušné jednotky B11 : 1	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
6	9X00B12	Demontáž a likvidace rozvaděče B12 : 1	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	9X00B13	Demontáž a likvidace bankomatu KB (dle pokynů příslušného technika banky) B13 : 1	soubor	1,00000	4 725,00	4 725,00
8	9X00B14	Demontáž a likvidace automatu na výdej jízdenek (dle pokynů dopravního podniku) B14 : 1	soubor	1,00000	1 260,00	1 260,00
9	9X00B16	Demontáž a likvidace informační tabule B14 : 1	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				36 588,15
10	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 B1 : pokoj : 20,3*0,19 2,375*0,19 B2 : chodba : (13,1-0,7*0,7)*0,19 zádveří : 3,9*0,19	m3	7,44515	1 650,00	12 284,50
11	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	7,44515	805,00	5 993,35
12	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 B19 : 1*1,9	m2	1,90000	146,00	277,40

13	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojité pl. 4 m2 B19 : 1,5*1,9	m2	2,85000	138,00	393,30
14	962031132R00	Bourání přiček cihelných tl. 10 cm pokoj : 1,88*4,39	m2	8,25320	87,00	718,03
15	962031133R00	Bourání přiček cihelných tl. 15 cm pokoj : 5,175*4,39 -0,8*2*2 (0,575+0,775)*4,39 2,065*4,39 -0,8*2 4,87*4,39 centrální dispečink sanitář : 2,45*4,39	m2	65,04490	103,00	6 699,62
16	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC pokoj : (5,175+6,785)*4,39*0,3 -1,5*1,5*2*0,3	m3	14,40132	583,00	8 395,97
17	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 včetně soklíku : B2 : chodba : 13,1-0,7*0,7 zádveří : 3,9	m2	16,51000	48,00	792,48
18	965081713RX2	Bourání dlažeb keramických tl.15 mm, nad 1 m2 včetně soklíku : B25 : chodba : 5,8 centrální dispečink sanitář : 13,7	m2	19,50000	53,00	1 033,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				178 293,29
19	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 B22 : odstranění keramického obkladu na fasádě : (7,605+6,785+1,95+1,915+3,125+1,88+0,25)*4,39 2,445*4,39	m2	113,94245	97,50	11 109,39
20	976071111RX1	Vybourání kovových zábran B5 : Průjezd : 1,21+1,2+1,2 1,2+1,2+1,2 1,21+1,2+1,2 (1+0,28+0,8+0,28+1)*7 1+0,28+0,8+0,28+0,4 1,865+0,55+0,3 1,21+1,2+1,2 1+0,28+0,8+0,28+0,4 9,745*2 1,2+1,2+1,2 1,2+1,2+1,2	m	72,87500	137,00	9 983,88
21	978059211B17	Odsekání obkladů stěn z kamene včetně uložení pro opětovné použití B17 : průjezd : (4*2,4+4*0,6)*3,18 zádveří : 1*2,4*3,18 chodba : 1*2,4*3,18 B26 : průjezd : (4*0,6*3,38)*5 (3*0,6*3,38)*4	m2	118,32000	765,00	90 514,80
22	978059211B23	Odsekání obkladů stěn z kamene B23 : průjezd : (4*0,6*0,82)*11	m2	27,55200	365,00	10 056,48

23	978059531R00	(3*0,6*0,82)*4 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 pokoj, za kuchyňskou linkou : (2,225+0,5+1,235)*2 chodba : 3,526*4,18 průjezd, u informační tabule : (7,285+3,925)*4,18	m2	5,90000 69,51648	75,00	5 213,74
24	971035331RY1	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC, včetně zapravení D1.01.01-101 : 1	kus	1,00000	345,00	345,00
25	971035341RY5	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC, včetně zapravení 300X300mm 1PP prostupy ve stěnách, demontáže potrubí starého suchovodu : 4	kus	4,00000	750,00	3 000,00
26	971033371RY8	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC, včetně zapravení D1.01.01-101 : průstup 300x300 v obvodové suterénní stěně – nový suchovod, napojení na hydroizolaci, : 2 2	kus	4,00000	1 560,00	6 240,00
27	971033461RZ5	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,35 m2, tl.60cm, MVC, včetně zapravení D1.01.01-101 : zaústění potrubí 550x450 mm : 1 zaústění do anglického dvorku 550x700mm : 1	kus	2,00000	2 040,00	4 080,00
28	971052461RY4	Vybourání otvorů zdi žeb. pl. 0,25 m2, tl. 60cm D1.01.01-101 : zaústění do opěry : 1	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00
29	976X00B20	Prostup pro instalaci 1PP DN 150 D1.01.01-901 : B20 : 4	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
30	976X00X1	Prostup pro instalaci stropem pr. 200mm, včetně zapravení průměr 200 prostup strop, původní suchovod, v průjezdu 1.NP, napojení na hydroizolace : 2	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00
31	976X00X2	Prostup pro instalaci stropem 400x300 mm, včetně zapravení 400X300 strop, 4.NP zapravení podlahy, vpusti : 2	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
32	976X00X3	Prostup pro instalaci pr. 100 mm D1.01.01-901 : průměr 100mm demontáže kanalizace : 2	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
33	976X00X4	Prostup pro potrubí chladu včetně kabeláže MaR a EL do 2NP D1.01.01-901 : průměr 100mm demontáže kanalizace : 2	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
34	976X00X5	Prostup pro potrubí chladu včetně kabeláže MaR a EL do 3NP D1.01.01-901 : průměr 100mm demontáže kanalizace : 2	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00
35	97X001	Drážka v podlaze v 1PP D1.01.01-101 : 4	m	4,00000	750,00	3 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				904,00
36	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur B18 : odstranění kuchyňské linky : 1	soubor	1,00000	186,00	186,00
37	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě B18 : odstranění kuchyňské linky : 1	soubor	1,00000	168,00	168,00
38	899202111B24	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg B24 : 1	kus	1,00000	550,00	550,00
				1,00000		

Díl:	735	Otopná tělesa				768,00
39	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm B10 : chodba : 1 chodba : 1 zádveří : 1	kus	3,00000	256,00	768,00
				1,00000		
				1,00000		
				1,00000		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				238,00
40	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m B18 : odstranění kuchyňské linky : 1	kus	1,00000	238,00	238,00
				1,00000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				132 916,87
41	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet D1.01.01-901 : B9 : chodba : 5,2 pokoj : 20,3 2,375 chodba : 13,1-0,7*0,7 zádveří : 3,9 1NP : m1057 : 56	m2	100,38500	31,50	3 162,13
				5,20000		
				20,30000		
				2,37500		
				12,61000		
				3,90000		
				56,00000		
42	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	44,38500	65,00	2 885,03
43	767112820RX1	Demontáž stěn prosklených z kovových profilů včetně dveří a příslušenství B7 : průjezd : (4,75+5,47+4,86)*3 B27 : (7,53*2+7,425)*4,2	m2	139,67700	180,00	25 141,86
				45,24000		
				94,44000		
44	767581803RX1	Demontáž podhledů kovového FEAL včetně příslušenství a tepelné izolace Lignopor tl. 70mm B8 : Průjezd + pro zámkovku : 636,4 Kolárna : 79,4	m2	715,80000	130,00	93 054,00
				636,40000		
				79,40000		
45	767581803RX2	Demontáž kovového podhledu D1.01.01-401 : 1NP : m1062 : 14 D1.01.01-103 : 2NP : hala : 7 3NP : hala : 14,5	m2	35,50000	148,00	5 254,00
				14,00000		
				7,00000		
				14,50000		
46	767911822RX1	Demontáž pletivové stěny včetně dveří a příslušenství B6 : kolárna : 3,385+2,1+5,4+5,4	m	16,28500	210,00	3 419,85
				16,29000		
Díl:	776	Podlahy povlakové				1 096,55
47	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, včetně soklíku B1 : pokoj : 20,3 2,375 B25 : chodba : 5,8 centrální dispečink sanitář : 13,7	m2	42,17500	26,00	1 096,55
				20,30000		
				2,38000		
				5,80000		
				13,70000		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				406 545,10
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	501,90754	50,00	25 095,38
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5 019,07542	10,00	50 190,75
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	501,90754	190,00	95 362,43

51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7 528,61313	20,00	150 572,26
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	501,90754	170,00	85 324,28

Celkem						890 510,76
--------	--	--	--	--	--	------------

Poznámky uchazeče k zadání